ACCESSORI TIG

Ref. 039490

Unita di raffreddamento WCU 0.5KW A

L’unita di raffreddamento WCU 0.5KW A permette il raffreddamento delle torce TIG 221 DC
FV a liquido. Comandata e alimentata dal generatore di saldatura TIG corrispondente, il

funzionamento dell’ unita di raffreddamento & determinato dall’azione sulla torcia. Si attiva
automaticamente quando ha inizio la saldatura TIG.

Tappo del serbatoio.

Connessione al generatore
grazie a 2 fascicavi pre-cablati.

Capacita
Fusibile
Pressione Max.

Capacita di raffreddamento
11/min (EN 60974-2)

Dimensioni
Peso (serbatoio vuoto)

Compatibilita

C €-EN 60974-2

WCU 0.5kW A
151
5A
0.33 MPa

500 W

47 x23x16cm
8kg

PROTIG 221 DCFV
TIG PRO 221 DCFV

2 supporti per fissare il generatore
all'unita di raffreddamento.

Raccordi rapidi con antiritorno per
impedire che il liquido coli durante la
disconnessione.
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